
eleklr&áza Maděra a Šípek, spol. s r.o., Kluk 116, 290 01 Poděbrady 

PLNÁ MOC 
Evidenčni č .: 17001 

Maděra a Šipek, spol. s r.o. 
se sidlem Poděbrady, Kluk 116, PSČ 290 01 , 

IČ : 45144664, DiČ : CZ45144664 
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 8881 

za niž jejim jménem jedná IngVladimír Vašák 

zmocněnce: 
sidlo: 
datum narozeni: 

(dále jen ,zmocnitel) 

zmocňuje 

Iveta Brzáková 
Zámecké nábřeži 1244, 290 01 Poděbrady III 

(dále jen ,zmocněnec") 

aby v procesu výstavby zařizeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele 
v rámci podminek daných pfislušnými právnimi předpisy s dotčenými subjekty a před 
příslušnými orgány tato právni jednáni a jiná jednáni a úkony: 

1. Projednával podminky umlstěni Staveb zařizenl distribuční soustavy (dále jen ,Stavby' ) 
a podmínky umistění Staveb na cizích nemovitostech (dále jen ,Dotčené nemovitosti') 
s jejich vlastniky a jinými v úvahu přicházejicimi subjekty. 

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému timto zmocněnim jménem zmocnitele a 
ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín , Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ : 247 29035 (dále jen ,ČEZ Distribuce a.s.') k Dotčeným nemovitostem 
věcná a jiná práva a s nimi souvisejici potřebná právni jednáni, tj. aby za zmocnitele 
zejména: 

a) uzaviral smlouvy o uzavřeni budouci smlouvy a vlastni smlouvy ke zřizeni věcných 
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj . 
zákonem Č . 458/2000 Sb. Ve zněni pozdějších předpisů , na Dotčených 
nemovitostech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do 
kataslru nemovitosti , 

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady nemovitosti do katastru nemovitosti, 
c) přijímal doručované plsemnosti adresované vždy na doručovacl adresu uvedenou 

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni či výzev 
v prŮběhu vkladových či záznamových řizeni , 

d) činil v souiadu s přislušnými právnimi předpisy vůči věcně a místně příslušným 
vyvlastňovacim úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitostem. 

3. Zajišt'oval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitostí ve výši a za 
podminek sjednaných ve smlouvách a dohodách uzavřených v rámci účelu daného 
tímto zmocněním. 

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2, pod písmenem cl, 
dl, je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před přislušnýml orgány, a jínými v úvahu 
přicházejicim i subjekty, veškerá právni jednáni a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat 
zákonem stanovené návrhy a podáni , brát tyto návrhy a podáni zpět, pOdávat opravné 



elektrwíÍlil 

prostředky proti rozhodnutlm O těchto návrzlch a podánlch, jakož se Jich vzdávat či je 
brát zpět a rovněž za zmocnitele plijlmat veškerou s tlmto oprávněnlm souvisejlcí 
korespondenci. 

4. Zmocnitel si pro platné uzavlránl veškerých smluvnlch závazkových vztahů 
zmocněncem , Jakož I pro j iná j im činěná právnl jednáni a stejně tak pro činěn í změn 
těchto smluvnlch závazkových vztahů aj. právnlch jednáni v rámci tohoto zmocněni , 
v případech kdy to výslovně nenl stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či 
jinou zákonem vyžadovanou formu, je-Ii zákonem vyžadována forma přisnějŠí , 
s vyloučen lm možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj . právnlch jednáni k účelu 
danému tlmto zmocněnlm v j iné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě , je-Ií 
zákonem vyžadována forma přísnějši. 

Tuto plnou moci se nahrazuji a rušl veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému 
zmocněncI. Tato plná mocje vydána na dobu určitou , a to na obdob I od 7.5.2017 do 
7.5.2018. 

Zmocnitel: 
Maděra a 

ov~AOVACI OOLOtKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovttovacl knihy I M6stsky ufad Poděbrady 
pot e. ~.kl.8Ce 22012017 
... '-st.nonJtnl podepsal 
'IA.dtmir Va,Uk 

Zmocněnec plnou moc v uvedeném rozsahu pfijlmá 

V Poděbradech dne jl :.~.JIJ. .C!. .. 

Zmocněnec: 

Iveta Brzáková 


	Plná moc _Stránka_1
	Plná moc _Stránka_2

